

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
1	จ้างเหมาบริการซ่อมแซมผนังกันดินข้างศาลาอ่านหนังสือพิมพ์ หมู่ที่ 9 (บริเวณที่ตั้งพระบรมฉายาลักษณ์) (ตามแบบ ทต.เวียงพางคำ) เนื่องจากการการฝั่งทลายของดินจึงอาจจะทำให้เกิดอันตรายกับชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนในฤดูฝนได้ เป็นเงิน 14,000.- บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	14,000.00	ตกลงราคา	นายจรัญ ทากอง	14,000.00	นายจรัญ ทากอง	14,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
2	จ้างเหมาบริการดูแลทำความสะอาดภายในอาคารสำนักงาน อาคารส่วนบริการประชาชนและห้องประชุม ผู้รับจ้างต้องส่งพนักงานทำความสะอาดทุกวันจันทร์ ถึงศุกร์ ตั้งแต่เวลา 07.30 น. ถึง 17.00 น. ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
3	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดภายในบริเวณอาคารสถานี และห้องสุขาของสถานีขนส่งอำเภอแม่สาย พื้นที่ประมาณ 2,107 ตารางเมตร ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 6,000.- บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นางทองใบ แก้วพาทิ	6,000.00	นางทองใบ แก้วพาทิ	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
4	ค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครกู้ชีพเทศบาลตำบลเวียงพางคำตามโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ -ราย นายณัฐพงษ์ สายยิต ประจำเดือนกรกฎาคม 2557 อัตราค่าจ้างผลิตละ200 บาท จำนวน31ผลิต รวมเป็นเงินจำนวน 6,200 บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน)	5,600.00	ตกลงราคา	นายณัฐพงษ์ สายยิต	5,600.00	นายณัฐพงษ์ สายยิต	5,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
5	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon รุ่น IR 3030 พร้อมผงหมึก และอะไหล่สิ้นเปลือง ตลอดจนค่าบำรุงดูแลรักษา ประจำเดือน สิงหาคม 2557 ดังนี้ จำนวน 17,000 แผ่น เป็นเงิน 3,000.- บาท และ ส่วนเกินประจำเดือน กรกฎาคม จำนวน 16,429 แผ่น ๆ ละ 0.25 บาท รวมเป็นเงิน 7,107.25 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)	7,107.25	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.การพิมพ์ อีคอมเมอร์ซันเทคโนโลยี	7,107.25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.การพิมพ์ อีคอมเมอร์ซันเทคโนโลยี	7,107.25	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
6	จ้างเหมาบริการจัดทำขึ้นวางของ ขนาด 6 ม.*135 ซม. (โครงเหล็ก ปูพื้นแผ่นเหล็ก) เพื่อจัดเก็บเอกสารตามแนวทางการยกระดับมาตรฐานในการดำเนินงานกิจกรรมคุณภาพ 5 ส. จำนวน3 ชุด ๆ ละ 9,500.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 28,500.-บาท (สองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	28,500.00	ตกลงราคา	นายบุญธรรม สมะโน	28,500.00	นายบุญธรรม สมะโน	28,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
7	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิล ขนาด 4.8*2 เมตร ประชาสัมพันธ์ เพื่อเป็นการ ให้ความจงรักภักดีต่อองค์สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 1,800.-บาท (-หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)	1,800.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้าย โฆษณา	1,800.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	1,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
8	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร เทคโนโลยีตั้งประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2558 จำนวน 70 ชุด ๆ ละ 76 แผ่น รวมจำนวนแผ่นทั้งสิ้น 5,320 แผ่น ๆ ละ 0.50 บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 2,660.-บาท (สองพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)	2,660.00	ตกลงราคา	ร้านเรณูธุรกิจ	2,660.00	ร้านเรณูธุรกิจ	2,660.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
9	จ้างเหมาบริการปรับปรุงรางระบายน้ำ บริเวณ 4 แยก ขอย 4 ป้อม อพพร. หมู่ที่ 9 บ้านป่าเหมือดสหราษฎร์ เนื่องจากรางระบายน้ำที่ชำรุดเสียหายมีขนาด กว้าง 0.80 เมตร ยาว 2.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร เป็นเงิน 2,000.- บาท (สองพันบาทถ้วน)	2,000.00	ตกลงราคา	นายจรัญ ทากอง	2,000.00	นายจรัญ ทากอง	2,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาทีเสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
10	จ้างเหมาบริการจัดทำหนังสือส่งแจ้งประกาศใช้แผนพัฒนาสามปี จำนวน 4 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ค่าถ่ายเอกสารแผนพัฒนาสามปี (2558 - 2560) จำนวน 7,260 แผ่น ๆ ละ 0.50บาท เป็นเงิน 3,630.-บาท 2. ค่าถ่ายเอกสารกระดาษสีเทรก จำนวน 720 แผ่น ๆ ละ 2.-บาท เป็นเงิน 1,440.-บาท 3. เย็บเล่มสิ้นกาวเคลือบ จำนวน 60 เล่ม ๆ ละ 50.-บาท เป็นเงิน 3,000.-บาท 4. ค่าถ่ายปกหน้า ปกหลัง จำนวน 20 เล่ม ๆ ละ 20.บาท เป็นเงิน 700.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 8,770.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน-)	8,770.00	ตกลงราคา	ร้าน รมธุรกิจ	8,770.00	ร้าน รมธุรกิจ	8,770.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
11	จ้างเหมาบริการจัดทำป้าย โฉนด ขนาด 3x1 เมตร เพื่อประชาสัมพันธ์การสรรหา สมาชิกสภาปฏิรูปแห่งชาติ ในโครงการคืนความสุขประเทศไทย ราษฎร์ร่วมใจ สรรหาสภาปฏิรูป จำนวน 1ป้าย เป็นเงินจำนวน 360.-บาท (-สามร้อยหกสิบบาทถ้วน-)	360.00	ตกลงราคา	ร้าน ดี ไซน์ ป้าย โฆษณา	360.00	ร้าน ดี ไซน์ ป้าย โฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
12	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่าง ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2557 ในในวันที่ 14 สิงหาคม 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 1,500.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
13	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่ม ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2557 ในในวันที่ 14 สิงหาคม 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงิน 4,500.บาท (-สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)	4,500.00	ตกลงราคา	นางทัศนีย์ ชัยสุวรรณ	4,500.00	นางทัศนีย์ ชัยสุวรรณ	4,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
14	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม แก่ผู้เข้าร่วม ประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2557 ในวันพฤหัสบดี ที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 25.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,500.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
15	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวัน แก่ผู้เข้าร่วม ประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2557 ในวันพฤหัสบดี ที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 75.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,500.-บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)	4,500.00	ตกลงราคา	นางกมลรัตน์ เชียงหวอง	4,500.00	นางกมลรัตน์ เชียงหวอง	4,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
16	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 3,500.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางอาแม่ เบเชก	3,500.00	นางอาแม่ เบเชก	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
17	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 6 บ้านผาหมี่ ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 3,500.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพิพัฒน์	3,500.00	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพิพัฒน์	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
18	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ใช้ในโครงการควบคุมและป้องกัน ไข้เลือดออกเชิงรุก จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 2,500.-บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	2,500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	2,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาทีเสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
19	จ้างเหมาบริการปรับปรุงอาคารสถานที่และวัสดุสำนักงานในบริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอแม่สาย เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามมาตรฐาน แนวทาง 5 ส. จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. งานสติกเกอร์ติดกระจกในส่วนสำนักงานห้องน้ำสถานีขนส่งแม่สาย ราคาเหมาพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 8,400.-บาท 2. สติกเกอร์ติดป้ายเหล็กขนาดลาที่ 1-16 จำนวน 33 อัน ๆ ละ 200.-บาท เป็นเงิน 6,600.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 15,000.-บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)	15,000.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	15,000.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	15,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
20	จ้างเหมาบริการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ ผลการดำเนินงานของเทศบาลตำบลเวียงพางคำ เป็นรายไตรมาส (3 เดือน/ครั้ง) พร้อมออกแบบ พิมพ์ภาพสี จำนวน 1,000 ชิ้น ๆ ละ 6.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทค โนปรินติ้งเซ็นเตอร์	6,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทค โนปรินติ้งเซ็นเตอร์	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
21	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวเนล 3*1.2 เมตร ในการดำเนินงานตามโครงการถนนสมนไพร ต้นไม้งามบริโลกใต้ อนุรักษ์ดินและน้ำลดภาวะโลกร้อนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ 12 สิงหาคม มหาราชินี ประจำปี 2557 จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 432.-บาท (สี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)	432.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	432.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	432.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
22	จัดซื้อไม้คุณภาพดีสำหรับทำโครงป้ายไวเนล ในการดำเนินงานตามโครงการถนนสมนไพร ต้นไม้งามบริโลกใต้ อนุรักษ์ดินและน้ำลดภาวะโลกร้อนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ 12 สิงหาคม มหาราชินี ประจำปี 2557 จำนวน 5 ท่อน ๆ ละ 120.-บาท เป็นเงิน 600.-บาท (-หกร้อยบาทถ้วน-)	600.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สาย ไม้งาม	600.00	ร้านแม่สาย ไม้งาม	600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
23	จัดซื้อน้ำดื่มพร้อมน้ำแข็งและภาชนะสำหรับดื่ม ในการดำเนินงานตามโครงการถนนสมนไพร ต้นไม้งามบริโลกใต้ อนุรักษ์ดินและน้ำลดภาวะโลกร้อนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ 12 สิงหาคม มหาราชินี ประจำปี 2557 รายละเอียดดังนี้ 1. แก้วพลาสติก จำนวน 20 ห่อ ๆ ละ 30.-บาท เป็นเงิน 600.บาท 2. น้ำแข็ง จำนวน 50 กิโลกรัม ๆ ละ 3 บาท เป็นเงิน 150.-บาท 3. น้ำดื่ม จำนวน 5 ถัง ๆ ละ 30.- บาท เป็นเงิน 150.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 900.-บาท	900.00	ตกลงราคา	ร้านพรเพ็ญ	900.00	ร้านพรเพ็ญ	900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
24	จัดซื้อกล้าพันธุ์ไม้พืชสมนไพร และไม้ยืนต้น เพื่อปลูก ในการดำเนินงานตามโครงการถนนสมนไพร ต้นไม้งามบริโลกใต้ อนุรักษ์ดินและน้ำลดภาวะโลกร้อนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ 12 สิงหาคม มหาราชินี ประจำปี 2557 จำนวน 5 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. แด จำนวน 50 ต้น ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 1,250.-บาท 2. สะเดาทะวาย จำนวน 40 ต้น ๆ ละ 50.-บาท เป็นเงิน 2,000.-บาท 3. ชะอม จำนวน 50 ต้น ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 1,250.-บาท 4. เสี้ยว (ชงโค) จำนวน 100 ต้น ๆ ละ 20.-บาท เป็นเงิน 2,000.-บาท 5. มะรุม จำนวน 50 ต้น ๆ ละ 40.-บาท เป็นเงิน 2,000.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 8,500.-บาท	8,500.00	ตกลงราคา	นายปิยะพงศ์ ราชตา	8,500.00	นายปิยะพงศ์ ราชตา	8,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาทีเสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
25	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำพานพุ่มดอกไม้สด ร่วมพิธีถวายเครื่องราชสักการะ เนื่องในวโรกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 82 พรรษา สมเด็จพระนางเจ้า พระบรมราชินีนาถ ประจำปี 2557 จำนวน 1 อัน ๆ ละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	ตกลงราคา	นางผ่องศรี สุรินเปา	1,000.00	นางผ่องศรี สุรินเปา	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
26	ค่าจ้างเหมาบริการขยายระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 3 จุด ตามโครงการพัฒนาปรับปรุงรักษาระบบงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศฯ เป็นเงิน 18,000.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	18,000.00	ตกลงราคา	MONGKHON SERVICE	18,000.00	MONGKHON SERVICE	18,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
27	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน (กรณีดินโคลนถล่ม) ในพื้นที่ตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 1 บ้านแม่สลาย จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน 27,650.-บาท (-สองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)	27,650.00	ตกลงราคา	บริษัท พูนผลพานิชย์ กรุป จำกัด	27,650.00	บริษัท พูนผลพานิชย์ กรุป จำกัด	27,650.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
28	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่ม ในการประชุมคณะกรรมการชุมชนและประชาชนตำบลเวียงพางคำสันจรรย์ที่ 11/2557 ในวันที่ 15 สิงหาคม 2557 จำนวน 50 คน ๆ ละ 70.-บาท เป็นเงิน 3,500.-บาท (-สามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	3,500.00	ตกลงราคา	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,500.00	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
29	จ้างเหมาบริการสติกเกอร์ติดโฟมบอร์ดพร้อมเคลือบกันรอย ขนาด 475*80 cm ในการปรับปรุงอาคารสถานที่ในบริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอแม่สลาย เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามมาตรฐาน แนวทาง 5 ส. จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 2,800.-บาท (-สองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)	2,800.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,800.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
30	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชน จำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1. กระดาษถ่ายสี A4 จำนวน 1 ริม ๆ ละ 253.- บาท เป็นเงิน 253.- บาท 2. เทปผ้า 2 นิ้ว จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 60.- บาท เป็นเงิน 600.- บาท 3. ป้ายชื่อ จำนวน 200 ชุด ๆ ละ 7.- บาท เป็นเงิน 1,400.- บาท 4. กระดาษถ่าย AA A4 จำนวน 5 ริม ๆ ละ 115.- บาท เป็นเงิน 575.- บาท รวมเป็นเงิน 2,828.- บาท (สองพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	2,828.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	2,828.00	ร้านสมศักดิ์ 2	2,828.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
31	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวัน อาหารว่าง พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชน ในวันที่ 20 สิงหาคม 2557 ดังนี้ 1. อาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 180 คน ๆ ละ 75.- บาท เป็นเงิน 13,500.- บาท 2. อาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม (เช้า) จำนวน 180 คน ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 4,500.- บาท 3. อาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม (บ่าย) จำนวน 180 คน ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 4,500.- บาท รวมเป็นเงิน 22,500.- บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	22,500.00	ตกลงราคา	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	22,500.00	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	22,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
32	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ จำนวน 4 คัน จำนวน 5 วันๆ ละ 17,000.-บาท รวมงบประมาณ 340,000.-บาท (สามแสน สี่หมื่นบาทถ้วน) สำหรับโครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชน ประจำปี 257 ระหว่างวันที่ 20 - 24 สิงหาคม 2557	340,000.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์แทรฟเวล เซอร์วิส	340,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์แทรฟเวล เซอร์วิส	340,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาทีเสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
33	คำจัดซื้อขอมสนาคอนในการศึกษาตามโครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชน จำนวน 2 ชั้น ๆ ละ 1,500.- บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	ตกลงราคา	ศูนย์ OTOP CORNRE กลุ่มองค์กรอาชีพ ต.เวียงพางคำ	3,000.00	ศูนย์ OTOP CORNRE กลุ่มองค์กรอาชีพ ต.เวียงพางคำ	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
34	จ้างเหมาบริการจัดทำเอกสารประกอบการฝึกอบรม ตามโครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชน จำนวน 180 ชุด ๆ ละ 30.- บาท เป็นเงิน 5,400.- บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	5,400.00	ตกลงราคา	ร้านรัชนี้ก้อปปี	5,400.00	ร้านรัชนี้ก้อปปี	5,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
35	คำจ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิล ตามโครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงานส่งเสริมสุขภาพชุมชนขนาด 3 x 1 เมตร จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ 360.- บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
36	จัดซื้อ ยา/เวชภัณฑ์/วัสดุอุปกรณ์ทางการแพทย์ ในโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ เพื่อเตรียมความพร้อมในการปฏิบัติงานของอาสาสมัคร จำนวน 34 รายการ เป็นเงิน 16,325.-บาท (-หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน-) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	16,325.00	ตกลงราคา	บริษัท เชียงราย โมเดิร์น ดรัก จำกัด	16,325.00	บริษัท เชียงราย โมเดิร์น ดรัก จำกัด	16,325.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
37	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม แก่ผู้เข้าร่วมโครงการคิออย่างยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง : หมู่บ้านแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 400 คน ๆ ละ 15.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 6,000.-บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,000.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
38	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ใช้ในโครงการคิออย่างยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง : หมู่บ้านแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 8 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	4,970.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	4,970.00	ร้านสมศักดิ์ 2	4,970.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
39	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิล ขนาด 2.5 x 1.2 เมตร ในโครงการคิออย่างยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง : หมู่บ้านแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 360.-บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
40	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่าง แก่ผู้เข้าร่วมในโครงการอบรมแม่เครือข่ายทะเบียนหมู่บ้าน (ครู ก.) ในวันเสาร์ที่ 30 สิงหาคม 2557 จำนวน 78 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 25.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,900.-บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	3,900.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	3,900.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	3,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
41	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่มแก่ผู้เข้าร่วมในโครงการอบรมแม่เครือข่ายทะเบียนหมู่บ้าน (ครู ก.) ในวันเสาร์ที่ 30 สิงหาคม 2557 จำนวน 78 คน ๆ ละ 75.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,850.-บาท (-ห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)	5,850.00	ตกลงราคา	นางกิมเลียง สดชื่น	5,850.00	นางกิมเลียง สดชื่น	5,850.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
42	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิล ขนาด 3x1.5 เมตร โครงการอบรมแม่เครือข่ายทะเบียนหมู่บ้าน(ครู ก.)ในวันเสาร์ที่ 30 สิงหาคม 2557 จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 540.-บาท (-ห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)	540.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	540.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	540.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
43	จัดซื้อวัสดุปกกาแฟนซี ในโครงการอบรมแม่เครือข่ายทะเบียนหมู่บ้าน(ครู ก.)ในวันเสาร์ที่ 30 สิงหาคม 2557 จำนวน 2 กระป๋อง ๆ ละ 250.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	500.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	500.00	ร้านสมศักดิ์ 2	500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
44	จ้างเหมาบริการเชื่อมตามกระบะหลัง รถบรรทุกขยะคันที่ 1 หมายเลขทะเบียน 81-3595 เชียงราย จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,000.-บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน-)	1,000.00	ตกลงราคา	อุเจริญยนต์	1,000.00	อุเจริญยนต์	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
45	จัดซื้อจัดหาหนังสือพิมพ์สำหรับที่อ่านหนังสือพิมพ์ ประจำหมู่บ้าน จำนวน 10 หมู่บ้าน ประจำเดือน สิงหาคม 2557 ดังนี้ 1. หนังสือพิมพ์ข่าวสด จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท 2. หนังสือพิมพ์คม ชัด ลึก จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท 3. หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ จำนวน 186 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 1,860.-บาท 4. หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ จำนวน 372 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 3,720.-บาท 5. หนังสือพิมพ์มติชน จำนวน 93 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 930.-บาท 6. หนังสือพิมพ์สยามรัฐ จำนวน 31 เล่มๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 310.-บาท รวมเป็นเงิน 7,440.-บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	7,440.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์บริการ	7,440.00	ร้านสมศักดิ์บริการ	7,440.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
46	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในกองคลัง จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 4,141.-บาท (-สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน-) ตามเอกสารแนบท้าย	4,141.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	4,141.00	ร้านสมศักดิ์ 2	4,141.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
47	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในกองคลัง จำนวน 3 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กระดาษโปสเตอร์ PP222 จำนวน 2 แพค ๆ ละ 32.-บาท เป็นเงิน 64.-บาท 2. ตะแกรง 1 ชั้น มีฝาปิด จำนวน 1 ชั้น เป็นเงิน 155.-บาท 3. ตะแกรง 3 ชั้น จำนวน 3 ชั้น 255.-บาท เป็นเงิน 765.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 984.-บาท (-เก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)	984.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	984.00	ร้านสมศักดิ์ 2	984.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
48	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในกองคลัง จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 4,330.-บาท (-สี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน-) ตามเอกสารแนบท้าย	4,330.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	4,330.00	ร้านสมศักดิ์ 2	4,330.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
49	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2557 หมู่ที่ 1 บ้านแม่สาย บริเวณถนนหน้าวัดท่าผาจนถึงสวนแก้วรีสอร์ท จำนวน 36 รายการ เป็นเงิน 62,565.-บาท (หกหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	62,565.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	62,565.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	62,565.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
50	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (เพิ่มเติม) เพื่อดำเนินการปรับปรุง ท่อ สถานีขนส่งอำเภอแม่สาย จำนวน 5 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. อะคริลิกนาโนโปรซิลด์ *005-5 เบส D (ถัง) จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 1,350.-บาท 2. สีกายนอกซูเปอร์โค้ท นาโนเทค*80YR 55/266 BAS จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 1,440.-บาท 3. อะคริลิกกันรั่วซึม เวเบอร์ รุฟซิล สีขาว 5 กก. จำนวน 2 แกลลอน ๆ ละ 820.-บาท เป็นเงิน 1,640.-บาท 4. แปรงทาสีจันทิมีเชือก 1 นิ้ว จำนวน 3 อัน ๆ ละ 15.-บาท เป็นเงิน 45.-บาท 5. แปรงทาสีจันทิมีเชือก 2.5 นิ้ว จำนวน 3 อัน ๆ ละ 35.-บาท เป็นเงิน 105.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 4,580.-บาท (-สี่พันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)	4,580.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวีภัณฑ์	4,580.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวีภัณฑ์	4,580.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
51	จ้างเหมาบริการจัดหาหินคลุก พร้อมปรับเกลีย เพื่อซ่อมแซมถนนในหมู่บ้านที่เกิดความเสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ ในพื้นที่ หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดตรงเจริญ และหมู่ที่ 6 บ้านผาหมี รวมเป็นปริมาณหินคลุกที่ใช้ปรับเกลียในพื้นที่ จำนวน 150 ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ ปร.4) เป็นเงิน 65,000.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	65,000.00	ตกลงราคา	นายสุรศักดิ์ ทาดีสม	65,000.00	นายสุรศักดิ์ ทาดีสม	65,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
52	จัดซื้อ แบตเตอรี่ เพื่อบำรุงรักษารถปฏิบัติการการแพทย์ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน บว 9174 เชียงราย จำนวน 1 ลูก เป็นเงิน 3,000.-บาท (-สามพันบาทถ้วน-)	3,000.00	ตกลงราคา	อุเจริญยนต์	3,000.00	อุเจริญยนต์	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
53	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถเก็บขนขยะ จำนวน 2 คัน ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 35,000.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	35,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	35,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	35,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
54	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบ ของสำนักปลัด ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)	40,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	40,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	40,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
55	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบ ของกองช่าง ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 5,000.- บาท (ห้าพันบาทถ้วน)	5,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	5,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	5,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
56	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะ ของกองคลัง ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
57	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับงานกำจัดขยะมูลฝอย ประจำเดือน กรกฎาคม 2557 เป็นเงิน 25,000.- บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	30,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	30,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	30,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
58	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะของกองคลัง ประจำเดือน กรกฎาคม 2557 เป็นเงิน 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	300.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
59	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะของสำนักงานปลัด ประจำเดือน กรกฎาคม 2557 เป็นเงิน 30,000.- บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)	26,500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	26,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	26,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
60	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความรับผิดชอบ ของกองช่างประจำเดือน กรกฎาคม 2557 เป็นเงิน 10,000.- บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	15,320.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	15,320.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	15,320.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
61	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบ ของกองช่าง ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 5,000.- บาท (ห้าพันบาทถ้วน)	8,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	8,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	8,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
62	จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกายของพนักงานประจำรถขยะ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557 จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 22,700.-บาท (-สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	22,700.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอปเปอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรลควิว	22,700.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอปเปอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรลควิว	22,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
63	ค่าจัดซื้อวัสดุกีฬา จำนวน 17 รายการ (ตามเอกสารแนบท้าย) เป็นเงิน 99,970.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	99,970.00	ตกลงราคา	บริษัท เทพวิลย์ กรุ๊ป (1995) จำกัด	99,970.00	บริษัท เทพวิลย์ กรุ๊ป (1995) จำกัด	99,970.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
64	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1. หมึกพิมพ์ HP LaserJet 1515 540BK จำนวน 4 กล่อง ๆ ละ 2,900.- บาท เป็นเงิน 11,600.- บาท 2. หมึกพิมพ์ HP LaserJet 1515 541C จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 2,700.- บาท เป็นเงิน 8,100.- บาท 3. หมึกพิมพ์ HP LaserJet 1515 542Y จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 2,700.- บาท เป็นเงิน 8,100.- บาท หมึกพิมพ์ HP LaserJet 1515 543M จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 2,700.- บาท เป็นเงิน 8,100.- บาท รวมเป็นเงิน 35,900.- บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	35,900.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปรีนตั้ง	35,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปรีนตั้ง	35,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
65	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ 1. หมึก HP Toner 85A จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 990.- บาท เป็นเงิน 4,950.- บาท 2. หมึก HP Laserjet Q2612A จำนวน 1 กล่อง ๆ ละ 2,350.- บาท เป็นเงิน 2,350.- บาท 3. HDD SD 60GB จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 2,000.- บาท เป็นเงิน 2,000.- บาท รวมเป็นเงิน 9,300.- บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)	9,300.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปรีนตั้ง	9,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปรีนตั้ง	9,300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
66	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ใน ไตรมาสที่ 4 (ช่วงเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2557) จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 36,453.-บาท (-สามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-) ตามเอกสารแนบท้าย	36,453.00	ตกลงราคา	ร้านคลินิกคอม	36,453.00	ร้านคลินิกคอม	36,453.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
67	จัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง จำนวน 5 รายการ ดังนี้ 1. สายดับเพลิงแบบสายยางสังเคราะห์ ขนาด 2.5 นิ้ว ยาว 20 เมตร พร้อมข้อต่อสามเร็ว 2.5 นิ้ว จำนวน 1 เส้น ๆ ละ 8,700.- บาท เป็นเงิน 8,700.- บาท 2. สายดับเพลิงแบบสายยางสังเคราะห์ ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 30 เมตร พร้อมข้อต่อสามเร็ว 1.5 นิ้ว จำนวน 2 เส้น ๆ ละ 7,950.- บาท เป็นเงิน 15,900.- บาท 3. ข้อต่อลูมิเนียมตัววาย มีวาล์ว ปิดเปิด 2 ทง ซ้าย ขวา เข้า 2.5 นิ้ว ออก 1.5 นิ้ว จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 9,000.- บาท เป็นเงิน 9,000.- บาท 4. ท่อยางดูดน้ำ 4 นิ้ว ยาว 5 เมตร สีขาว จำนวน 1 เส้น ๆ ละ 8,250.- บาท เป็นเงิน 8,250.- บาท 5. เลือกันฝนยางดีเคลือบ UV แบบค้างคาว มีแถบสะท้อนแสง จำนวน 10 ชุด ๆ ละ 510.- บาท เป็นเงิน 5,100.- บาท รวมเป็นเงิน 46,950.- บาท (สี่หมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	46,950.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอพอเพอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรลควิ	46,950.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอพอเพอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรลควิ	46,950.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
68	จัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมท้าว CPU เนื้อผิว PVC ขนาดไม่น้อยกว่า 80*60*75 เซนติเมตร พร้อมเก้าอี้ สำหรับงานเจ้าหน้าที่สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 2,000.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 8,000.-บาท (-แปดพันบาทถ้วน-)	8,000.00	ตกลงราคา	ร้านวิภารัตน์เฟอร์นิเจอร์	8,000.00	ร้านวิภารัตน์เฟอร์นิเจอร์	8,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
69	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 28,000.- บาท (ราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ มีนาคม 2557) เป็นเงิน 56,000.- บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	56,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ทริยนต์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	56,000.00	บริษัท ทริยนต์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	56,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
70	ค่าจัดซื้ออุปกรณ์เครื่องช่วยหายใจ ชนิดอัตโนมัติ SCBA T8000 EN STANDARD จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 82,000.- บาท (แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	82,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอปเพอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรสคิว	82,000.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอปเพอร์ตี้ ไฟร์ แอนด์ เรสคิว	82,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
71	จ้างเหมาบริการตรวจเช็คและซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กจ-9076 เชียงราย จำนวน 17 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 20,424.16บาท (-สองหมื่นสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทสิบหกสตางค์-) ตามเอกสารแนบท้าย	20,424.16	ตกลงราคา	บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด สาขาแม่สาย	20,424.16	บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด สาขาแม่สาย	20,424.16	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
72	จ้างเหมาก่อสร้างสนามฟุตบอล 7 คน ขนาดกว้าง 32.00 เมตร ระยะเวลา 52.00 เมตร หนา 0.12 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) รวมเป็นเงิน 51,800.- บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อย)	51,800.00	ตกลงราคา	นายสุรศักดิ์ ทาดิสม	51,800.00	นายสุรศักดิ์ ทาดิสม	51,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
73	โครงการก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 2 ช่วง ซอยข้างวัดป่าเหมือด หมู่ 8	165,400.00	สอบราคา	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	165,400.00	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	165,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
74	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยประชาอยู่สุข 4 หมู่ 5	115,600.00	สอบราคา	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	115,600.00	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	115,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
75	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนสายรอง ซอย 6/1 หมู่ 10	299,800.00	สอบราคา	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	299,800.00	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	299,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
76	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยประชาอยู่สุข 2 หมู่ 5	159,400.00	สอบราคา	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	159,400.00	บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	159,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
77	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยข้างวัดผาค่า (ทิศเหนือ) หมู่ 10	160,400.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	160,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	160,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
78	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยติยะกว้าง หมู่ 9	136,400.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	136,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	136,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
79	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยตรงข้ามสนามยิงปืน ซอย 2 หมู่ 10	200,200.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	200,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	200,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
80	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยมุลดวง หมู่ 9	129,600.00	สอบราคา	ร้านสุขวิพาณิชย์	129,600.00	ร้านสุขวิพาณิชย์	129,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
81	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ท่อเหลี่ยม คสล. BOX CULTVERT ซอย 1 หมู่ 6	660,000.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง	660,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง	660,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
82	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาท่อ คสล. ซอย 5 สดซอย หมู่ 9	1,080,000.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง	#####	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง	#####	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
83	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยตรงข้ามโรงงานพลอย (ข้างบ้านนายณน คำแก้ว) หมู่ 10	154,100.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	154,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	154,100.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
84	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยร้านตามสบาย หมู่ 4	340,800.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	340,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสกลคอนสตรัคชั่น	340,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
85	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยร่มเย็น บริเวณบ้านนายเบ้า ปันเงิน หมู่ 9	110,900.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	110,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	110,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
86	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 13 หมู่บ้านแม่สายแกรนด์วิว หมู่ 5	189,400.00	สอบราคา	ร้านสุขวิพาณิชย์	189,400.00	ร้านสุขวิพาณิชย์	189,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
87	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 7/5 หมู่ 10	231,800.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	231,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสต์ก่อสร้าง	231,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
88	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขยายตัดซอย 12 หัวซอยบ้านป่าเกียง ถึงบ้านลุงสาม หมู่ 5	169,400.00	สอบราคา	ร้านสุขวิซพณิชย	169,400.00	ร้านสุขวิซพณิชย	169,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
89	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 7/4 หมู่ 10	366,000.00	สอบราคา	บริษัท อphanorthรรพกิจ จำกัด	366,000.00	บริษัท อphanorthรรพกิจ จำกัด	366,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
90	โครงการก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 2 ช่วง ขยายข้างโรงงานพลอย (ทิศใต้) หมู่ 10	159,100.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสตก่อสร้าง	159,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชมวิสตก่อสร้าง	159,100.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
91	จ้างสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการของเทศบาลตำบลเวียงพางคำ ตามมติที่ 2 ด้านคุณภาพการให้บริการ ตัวชี้วัดที่ 2.1 ร้อยละของระดับความพึงพอใจของผู้รับบริการ รวมเป็นเงิน 12,000.-บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)	12,000.00	ตกลงราคา	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย	12,000.00	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย	12,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา